

 E  DREJTA DHE AFATI PËR ANKESË

 E drejta e ankesës për rezultatet preliminare bëhet deri me datë 29.10.2021 në ora 16.00, sipas konkursit të shpallur nga UP.
